CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO nº <l-| 12019

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito: Que seja feito recape asfáltico
na Av. Centenário, localizada no centro da cidade, atrás da Coeba e Lar

Vicentino.

Justificativa

Trata-se de importante via de ligação
com diversos bairros e com o centro da cidade. Esta avenida encontra-se em
péssimo estado, toda esburacada e que causa muita trepidação nos veículos,
além de riscos para condutores e pedestres.

Sala das Sessões;/12 de Março de 2019

ia

/ Vereador
/

Câmara Municipal |
de Bariri

12 MAR. 2018

PROTOCOLO
Nº